ПРОЕКТ
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов пятого созыва

Шестая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 21 апреля 2022 года №

дер. Рикасиха

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования «Приморское» за 2021 год

В соответствии с Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в муниципальном образовании «Приморское», утвержденном
решением Совета депутатов муниципального образования «Приморское» от 19
апреля 2018 года № 136:

Совет депутатов РЕШАЕТ:

Статья 1
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

«Приморское» за 2021 год по доходам в сумме 19 068,6 тысяч рублей, по
расходам в сумме 19 210,5 тысяч рублей, с дефицитом в сумме 141,9 тысяч
рублей.

Статья 2
1. Утвердить исполнение:
- по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год,
согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;

- по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов
бюджетов за 2021 год согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

2. Утвердить плановые назначения и исполнение:
- по расходам местного бюджета по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной
структуре расходов местного бюджета за 2021 год согласно Приложению № 3 к
настоящему Решению;

- по расходам местного бюджета по разделам, подразделам
классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно Приложению № 4 к
настоящему Решению;

Статья 3
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Статья 4
Опубликовать решение в бюллетене «Вестник муниципального

образования «Приморское».

Председатель Совета депутатов Глава муниципального образования

_________________ М. Ю. Гришанов ___________________ А.В. Семенова

	РЕШЕНИЕ
	Об утверждении отчета об исполнении
	бюджета муниципального образования «Приморское» за
	Статья 3
	Статья 4
	Опубликовать решение в бюллетене «Вестник муниципа